
Equipes Regente @ celular

1 Júlio Henrique Danieli de 
Almeida

juliohenriquealmeida@unochapeco.edu.br

2 Caroline Dickel caroline.dickel@unochapeco.edu.br (49) 9 9153 1995

3 Bruna Scheffer bru.scheffer@unochapeco.edu.br

4 Ana Claudia Tazoniero anatazoniero@unochapeco.edu.br

5 Isadora  Zardo isadorazardo@unochapeco.edu.br

6 Laura   Nenow Scheffer lauranscheffer@unochapeco.edu.br

7 Natália E. Gassen nataliagassen@unochapeco.edu.br

8 Marcia Ferrari ferrari_marcia@unochapeco.edu.br (49) 9 8436 0433

9 Lucas Campos lucas.campos@unochapeco.edu.br

10 Adryel Kreutz adryelkreutz@unochapeco.edu.br (49) 9 8851 5042

11 Marilia Schneider marilia.schneider@unochapeco.edu.br (49) 9 8412 2440

12 Janine Wehebrink janine-cw@unochapeco.edu.br

Vice-regente @ celular
1 Keli Menin Ramos

2 Andrieli Tur andrieli.tur@unochapeco.edu.br (49) 9 9936 8304

3 Maiana Bonafe maiana.bonafe@unochapeco.edu.br

4

5
6 Leonardo Laskovski leonardo.laskovski@unochapeco.edu.br

7 Maiara Wesner

8 Daniela Konig Tavares dani.kgtavares@unochapeco.edu.br (49) 9 9903 7934
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11 Anna Flavia Pauletti annapauletti@unochapeco.edu.br (49) 9 9950 9789

12 Marcos Tedesco marcostedesco@unochapeco.edu.br
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